

برگزاری مراسم تودیع و معارفه رئیس هیئت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات کشاورزی استان اصفهان



مراسم تودیع و معارفه رئیس هیئت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات کشاورزی استان اصفهان با حضور رئیس کمیسیون کشاورزی، سلامت، آب و محیط زیست اتاق بازرگانی اصفهان در محل کارگو ترمینال فرودگاه شهید بهشتی اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان **محمدصادقی** رئیس کمیسیون کشاورزی، سلامت، آب و محیط زیست اتاق بازرگانی اصفهان در این مراسم گفت: همراهی و تعامل نیروهای با تجربه و دلسوز با نیروهای تازه نفس، ضامن موفقیت طرح ها و اقدامات حوزه کشاورزی خواهد بود. وی با بیان اینکه بخش خصوصی برای نجات کشاورزی باید وارد عمل شود، تصریح کرد: نباید چشم انتظار کمک های دولتی بود و با تقویت اتحادیه های کشاورزی از طریق استفاده از پتانسیل شرکت های دانش بنیان این بخش، امنیت غذایی کشور تضمین خواهد شد.

اتحادیه کشاورزی حاصل تلاش چندین ساله افراد زیادی است

علی محمد آقاچان مدیر واحد خدمات به اعضاء، تشکل ها و امور دفاتر منطقه ای اتاق بازرگانی اصفهان نیز ضمن تقدیر از زحمات احمدرضا همتی رئیس سابق هیئت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات کشاورزی استان، تشکیل اتحادیه مذکور را حاصل تلاش ها و زحمات بیست ساله افراد زیادی از جمله ایشان دانست. وی ابراز امیدواری کرد هیئت مدیره جدید نیز که افرادی کوشا و مجهز به علم روز هستند بتوانند این راه را به خوبی ادامه دهند.

افزایش راندمان کارگو ترمینال فرودگاه اصفهان نیازمند همت جمعی است

در ادامه **علی شاه نظری** معاون عملیات فرودگاهی اداره کل فرودگاه های استان اصفهان ضمن تقدیر از تلاش ها و خدمات رئیس سابق هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرکنندگان محصولات کشاورزی استان در شکل گیری کارگو ترمینال فرودگاه اصفهان، به تشریح روند شکل گیری کارگو ترمینال پرداخت. وی با اشاره به رتبه اول کارگو ترمینال فرودگاه شهیدبهشتی اصفهان در صادرات بار کشور تصریح کرد: فرودگاه برای ادامه این مسیر مثبت و رونق بخشی به صادرات و واردات، نیازمند همراهی و همکاری فعالان اقتصادی اصفهان برای ارسال بار از مبدأ اصفهان است.

شاه نظری خواستار تلاش اتاق بازرگانی و اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات کشاورزی برای افزایش ارسال بار از مبدأ اصفهان شد و افزود: در صورت تضمین وجود بار، پروازهای جدید و بدنه بار بزرگ تر برای صادرات بار از کارگو اصفهان در نظر گرفته می شود.

توسعه صادرات بار هوایی محصولات غیر نفتی نیازمند همراهی بخش خصوصی و دولتی است

داستانی، رئیس گروه اقتصادی استانداری اصفهان نیز ضمن تقدیر از همراهی فرودگاه اصفهان و تلاش های رئیس هیئت مدیره اتحادیه تولید و صادرکنندگان محصولات کشاورزی اصفهان برای شکل گیری کارگو ترمینال فرودگاه اصفهان گفت: استانداری برای کمک به رفع مشکلات کارگو ترمینال همراه بخش خصوصی بوده و بهبود و توسعه صادرات بار هوایی محصولات غیر نفتی نیازمند همراهی بخش خصوصی و دولتی است.

محمدرضا شمس عضو هیئت مدیره پیشین اتحادیه مذکور نیز خواستار تلاش هیئت مدیره جدید برای به ثمر نشستن پروژه پایانه گل و گیاه اصفهان شد.

در ادامه ضمن تقدیر از تلاش ها و خدمات **احمدرضا همتی**، **اکبر شمس** به عنوان رئیس جدید هیئت مدیره اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان محصولات کشاورزی استان اصفهان معرفی شد.